
EW1614

Komplexní	péče	o	ústní	dutinu	pro	vaši	rodinu.
Patentovaná	ultrazvuková	technologie	společnosti	Panasonic	je	šetrná	k	dásním,	ale	umožňuje	výkonné	odstranění
zbytků	jídla	a	bakterií	ze	zubů	a	parodontálních	kapes.	Díky	10	nastavitelným	úrovním	tlaku	vody	a	dětskému	režimu	ji
může	používat	celá	rodina,	od	dospělých	po	děti*.

*	Pro	děti	od	8	let

Vlastnosti
Ultrazvuková	technologie	prolepší	péči	o	ústní	dutinu

Model	EW1614	je	vybaven	ultrazvukovou	tryskou,	která	zvyšuje	rychlost	proudu	vody	v	užší	části	a	vytváří	bubliny	vodní
páry.	Tyto	bublinky	vodní	páry	praskají	a	vytvářejí	rázovou	vlnu,	která	zesiluje	čisticí	výkon	i	při	stejné	úrovni	tlaku
vody.

Čistěte	si	důkladně	zuby	pomocí	ultrazvukové	technologie

Výkonná	vodní	tryska	využívající	ultrazvukovou	technologii	umožňuje	odstranění	zbytků	potravin	zachycených	na
povrchu	zubů.

Vhodné	pro	rodinné	použití

Model	EW1614	je	navržen	tak,	aby	se	snadno	používal	a	aby	jej	mohla	sdílet	celá	rodina.	Nastavitelný	tlak	vody	zajišťuje
důkladnou	péči	o	ústní	dutinu	a	zároveň	je	bezpečný	i	pro	děti.

Šetrný	tlak	vody	v	dětském	režimu	je	bezpečný	i	pro	děti.

Tlak	vody	lze	nastavit	v	10	úrovních.	Úroveň	1	je	dětský	režim,	který	poskytuje	důkladnou	péči	s	jemným	tlakem	vody,
který	nezpůsobuje	bolest	zubů	ani	dásní,	takže	je	bezpečný	i	pro	děti.

Lehká	rukojeť

Rukojeť	je	tenká	a	váží	přibližně	40	gramů.	Snadno	padne	i	do	malých	dětských	rukou.

Vydrží	1,5krát	déle*

Provozní	doba	byla	prodloužena	přibližně	1,5krát*	na	180	sekund	se	zcela	naplněnou	nádržkou.	Umožňuje	vyčistit	každé
zákoutí	na	jedno	naplnění.

Odnímatelná	nádržka	na	vodu

Nádržku	lze	vyjmout.	Umožňuje	snadné	doplňování	vody	bez	nutnosti	přemísťovat	hlavní	jednotku.

Trysky

Volitelné	trysky	pro	různé	aplikace



Obsahuje	dvě	ultrazvukové	trysky,	jednu	ortodontickou	trysku	a	jednu	trysku	pro	péči	o	jazyk.	Různé	trysky	umožňují
péči	o	ústní	dutinu	zaměřenou	na	konkrétní	potřeby.	Zakupte	další	trysky	podle	velikosti	a	potřeb	vaší	rodiny.

Ultrazvuková	tryska

Ultrazvuková	tryska	pomáhá	pečlivě	odstranit	zbytky	jídla,	plak	a	odolné	bakterie	ukryté	v	parodontálních	kapsách.

Ortodontická	tryska

Kombinace	vodní	trysky	a	integrované	čisticí	hlavice	umožňuje	snadné	odstranění	plaku	a	zbytků	jídla	ze	zubních
protéz,	rovnátek	a	můstků.

Tryska	pro	péči	o	jazyk

Voda	jemně	vytéká	z	hrotu	trysky,	aby	potlačila	tření	mezi	jazykem	a	kartáčkem,	čímž	omezuje	poškození	při	čištění.

Další	funkce

Udržujte	čistotu

Hlavní	jednotka	irigátoru	odpovídá	vodotěsnosti	IPX7.	Nádržku	na	vodu	lze	mýt	v	myčce	nádobí,	což	umožňuje	důkladné
čištění.

Omyvatelná	rukojeť

Rukojeť	lze	pro	snadnou	údržbu	omývat	vodou.

Magnetická	rukojeť

Jednoduché	uložení	v	magnetickém	stojanu	s	držákem	kabelu.	Při	skladování	se	spodní	část	rukojeti	ničeho	nedotýká,
takže	zůstává	čistá.

Dvojitá	zásuvka	napájecího	kabelu

Díky	duálnímu	výstupu	na	kabel	napájení	lze	kabel	vytáhnout	pohodlně	zprava	i	zleva.

Video	s	návodem

Specifikace

	Univerzální	napětí

Výkonná,	ale	šetrná	ultrazvuková	technologie	pomáhá	pečlivě	odstranit	zbytky	jídla	a	bakterie	v	parodontálních



kapsách.

10	úrovní	nastavení	tlaku	vody.	Úroveň	1	slouží	jako	dětský	režim,	díky	tomu	je	sprcha	vhodná	pro	dospělé	i	děti.

Provozní	doba	byla	prodloužena	přibližně	1,5krát	na	180	sekund.*	V	porovnání	s	EW1611.

Rukojeť	je	tenká	a	váží	přibližně	40	gramů.	Snadno	padne	i	do	malých	dětských	rukou.

Obsahuje	dvě	ultrazvukové	trysky,	jednu	ortodontickou	trysku	a	jednu	trysku	pro	péči	o	jazyk.

Hlavní	jednotka	irigátoru	odpovídá	vodotěsnosti	IPX7.	Nádržku	na	vodu	lze	mýt	v	myčce.

Rodinná	ústní	sprcha	s	ultrazvukovou	technologií	EW1614


